AUVA-Gutesiegel ,sicher und gesund arbeiten”

Verleihungsliste

Stand 18. Dezember 2025

Wiederverleihung

(Unternehmen, Organisationen und Vereine, die zum zweiten Mal in Folge mit dem AUVA-Giitesiegel ausgezeichnet wurden)

Unternehmen, Organisation, Verein...

Standort

Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Giitesiegel

bis

Bildungswerkstatt Wald e.V.

Elektrizitatswerk der Stadtgemeinde Kindberg
Grasl Pneumatic-Mechanik Ges.m.b.H.
FireServ e.U.

Ing. Berger & Brunner Baugesellschaft m.b.H.
Mondi Frantschach GmbH

Lamb Weston Austria GmbH

RUCH GmbH

Konica Minolta Business Solutions Austria GmbH

auva.at

Hammerfeldgasse 21, 7423 Pinkafeld

RoBdorf Platz 1, 8650 Kindberg

EuropastraBe 1, 3454 Reidling

WienerstraBe 228, 4030 Linz1

SchieBstand 28, 6401 Inzing

Frantschach 5, 9413 Frantschach, St. Gertraud
Muhlenring 20, 2020 Hollabrunn

BergstraBe 2, 8600 Bruck an der Mur
AmalienstraBe 59-61, 1130 Wien

29.05.2028
15.06.2028
01.07.2028
22.07.2028
23.07.2028
28.07.2028
30.07.2028
07.08.2028
11.08.2028
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort

mit Glitesiegel bis
LAT Nitrogen Linz GmbH St.-Peter-StraBe 25, 4021 Linz 1 26.08.2028
voestalpine BOHLER Edelstahl GmbH & Co KG Mariazeller StraBe 25, 8605 Kapfenberg 2 01.09.2028
IBG Innovatives Betriebliches Gesundheitsmanagement GmbH Mariahilfer StraBe 50/14, 1070 Wien 7 22.09.2028
Soziale Dienste der Adventmission gGmbH Handelskai 100, 1200 Wien 1 05.10.2028
Meusburger Georg GmbH & Co KG Standort KesselstraBe 42, 6960 Wolfurt 1 13.10.2028
Meusburger Georg GmbH & Co KG Standort Im Schlatt 1, 6845 Hohenems 1 13.10.2028
voestalpine BOHLER Aerospace MariazellerstraBe 25, 8605 Kapfenberg 2 15.10.2028
Essity Austria GmbH HauptstraBe 1, 2763 Pernitz 1 28.10.2028
Bosch Rexroth GmbH Standort PetzoldstraBe 12, 4020 Linz 1 17.11.2028
Bosch Rexroth GmbH Standort Industriepark 18, 4061 Pasching 1 18.11.2028
Frauscher Sensortechnik GmbH GewerbestraBe 1, 4774 St. Marienkirchen 3 26.11.2028

Erstmalige Verleihung

Anzahl Standorte Gltesiegel giiltig

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort mit Giitesiegel bis

Doka Osterreich GmbH Standort Josef Umdasch Platz 1, 3300 Amstetten 1 13.11.2025
Klinikum Wels-Grieskirchen Grieskirchnerstr. 42, 4600 Wels 2 21.12.2025
hartmann - die Tischler e.U. KreuzstraBe 15, 6824 Schlins 1 11.01.2026
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Glitesiegel bis

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort

SKF Sealing Solutions Austria GmbH

PM Consulting GmbH

Rollenbau GmbH

Landes-Feuerwehrschule Tirol

BeMo Tunnelling GmbH

Getzner Textil AG

Mondi Styria GmbH

Mondi Coating Zeltweg GmbH

LINZ AG

LINZ Netz GmbH

Takeda Manufacturing Austria AG
Voestalpine Precision Strip GmbH

PROTEC Steuerungen+Prozesstechnik GmbH
voestalpine Tubulars GmbH & Co KG

PENGG Kabel GmbH

Herz-Kreislauf-Zentrum GroB Gerungs GmbH & Co KG
VSB United GmbH

Elmet Elastomere Produktions- und Dienstleistungs GmbH

Mahle Filtersysteme Austria GmbH

auva.at

GabelhoferstraBe 25, 8750 Judenburg
Sankt Andra 61, 9433 Sankt Andra
Paminagasse 95, 1230 Wien
FlorianistraBe 1, 6410 Telfs

Bernhard Hofel StraBe 11, 6020 Innsbruck
BleichestraBe 1, 6700 Bludenz
BahnhofstraBe 3, 8740 Zeltweg
BahnhofstraBe 3, 8740 Zeltweg

Wiener StraBe 151, 4021 Linz
FichtenstraBe 7, 4020 Linz
Industriestrasse 67, 1221 Wien
Waidhofnerstrasse 3, 3333 Bohlerwerk
Im Kratta 2, 6800 Feldkirch

AlpinestraBe 17, 8652 Kindberg-Aumhl
Mariazellerstrasse 125, 8605 Kapfenberg
Kreuzberg 310, 3920 GroB Gerungs
Hohlweggasse 10/6+1, 1030 Wien

TulpenstraBe 21, 4064 Oftering

Standort St. Michael ob Bleiburg 19
9143 St. Michael ob Bleiburg

60

N 0N

—_

23.01.2026
07.02.2026
14.02.2026
19.02.2026
05.03.2026
12.03.2026
14.03.2026
14.03.2026
19.03.2026
19.03.2026
29.03.2026
29.032026
19.04.2026
25.04.2026
14.05.2026
16.05.2026
30.05.2026
31.05.2026

04.06.2026
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Glitesiegel bis

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort

Zellstoff Pols AG

Primagaz GmbH

MP2 IT-Solutions GmbH

Reka HandelsgesmbH

Engineering Center Steyr GmbH & CO KG
SF-Filterdienst GmbH

RUPP FOOD Austria GmbH

Bollhoff Elasmo Systems GmbH
SCHMIDHUBER RAUM GmbH
HEINRICH BAU GmbH

Mondelez Osterreich Production GmbH
J. Christof Gesellschaft m.b.H.

Wiener Netze GmbH

TE Connectivity Austria GmbH

Glas Marte GmbH

CNH Industrial Osterreich GmbH

TGW Systems Integration GmbH
PREFA Aluminiumprodukte GmbH

PMS Group GmbH

Csamay GmbH

auva.at

Dr. Luigi-Angeli-Strasse 9, 8761 Pdls
EuropastraBBe 8, 6322 Kirchbichl

HasnerstraBe 123/4. OG, 1160 Wien
Robert-Viertl-StraBe 1, 8055 Graz

Steyrer StraBe 32, 4300 St. Valentin
WiesenstraBe 37, 6837 Weiler
HerrnmuhlestraBe 40, 6912 Horbranz
Gewerbepark 7, 4861 Schorfling am Attersee
Mayerlehen, 108, 5201 Seekirchen am Wallersee
Lend 105, 5651 Lend

FohrenburgstraBe 1, 6700 Bludenz

Concept StraBe 1, 8101 Gratkorn

Standort ErdbergstraBe 236, 1110 Wien
SchrackstraBe 1, 3830 Waidhofen an der Thaya
Brachsenweg 39, 6900 Bregenz

Steyrer StraBe 32, 4300 St. Valentin

Ludwig Szinicz StraBe 3, 4614 Marchtrenk
WerkstraBe 1, 3182 Marktl/Lilienfeld
PMS-StraBe 1, 9431 St. Stefan im Lavanttal
Ludersdorf 256, 8200 Gleisdorf

= OO W =

05.06.2026
06.06.2026
11.06.2026
14.06.2026
18.06.2026
03.07.2026
05.07.2026
26.07.2026
06.08.2026
07.08.2026
07.08.2026
08.08.2026
23.08.2026
28.08.2026
30.08.2026
10.09.2026
11.09.2026
28.09.2026
02.10.2026
10.10.2026
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Glitesiegel

bis

AT&S Austria Technologie & Systemtechnik AG
Greiner Packaging GmbH

Greiner Packaging GmbH

voestalpine Wire Rod Austria GmbH

Stora Enso Wood Products GmbH

Doka Osterreich GmbH, Service Center St. Martin
Dachdecker- und Spenglerei Ebner e.U.

ATOSS Software SE

Doka Osterreich GmbH

PET to PET Recycling Osterreich GmbH
Metadynea Austria GmbH

Doka Osterreich GmbH

Griehser GmbH

Réchling Industrial Oepping GmbH & Co. KG

CS Caritas Socialis GmbH - Betreuung zu Hause
Collini GmbH

Neudoerfler Office Systems GmbH
Sicherheitstechnisches Biro Waldhart

BMTS Technology Austria GmbH & Co. KG
24sound GmbH

auva.at

Standort Fabriksgasse 13, 8700 Leoben

Standort GreinerstraBe 70, 4550 Kremsmiuinster
Standort LandstraBe 14, 4552 Wartberg

Standort DrahtstraBe 1, 8792 St. Peter Freienstein
Brand 44, 3531 Brand

Standort GewerbestraBe 2, 3376 Ennsbach
Schimming 69, 3300 Amstetten

Ungargasse 64-66/3/503, 1030 Wien

Standort Doka StraBe 1, 2100 Stetten bei Korneuburg

SET StraBe 10, 7052 Mullendorf

HafenstraBe 77, 3500 Krems

Standort Primoschgasse 18, 9020 Klagenfurt
Standort PuchstraBe 41, 8020 Graz
RochlingstraBe 1, 4151 Oepping

Standort BZH Ungargasse 64-66/1/109, 1030 Wien
Standort Illsand 2, 6719 Bludesch

Kom.-Rat Karl Markon-StraBe 530, 7201 Neudorfl
Polling 253, 6404 Polling in Tirol

St. Michael 219, 9143 St. Michael ob Bleiburg
Standort Reinhartsdorfgasse 7, 2320 Rannersdorf

11.10.2026
22.10.2026
22.10.2026
16.11.2026
22.11.2026
26.11.2026
03.12.2026
05.12.2026
10.12.2026
10.12.2026
12.12.2026
18.12.2026
19.12.2026
19.12.2026
02.01.2027
15.01.2027
17.01.2027
18.01.2027
24.01.2027
28.01.2027
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Glitesiegel bis

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort

Viklicky Kalte- u. Klimatechnik e.U. WadsakstraBe 2, 3304 St. Georgen am Ybbsfelde 04.02.2027
ECI-Manufacturing GmbH Innsbrucker StraBe 75, 6130 Schwaz 07.02.2027
Liebherr-Werk Bischofshofen GmbH ?;%nodg;écaréfgsgfetlebherr StraBe 4, 07.02.2027
Liebherr-Werk Bischofshofen GmbH Standort Hogmoos 19, 5660 Taxenbach 07.02.2027
Doka Osterreich GmbH Standort PlainfelderstraBe 17, 5303 Thalgau 13.02.2027
DraxIimaier Group Industriezeile 1-3, 5280 Braunau am Inn 14.02.2027
voestalpine Wire Austria GmbH Bahnhofstrasse 2, 8600 Bruck an der Mur 15.02.2027
Glas Marte Itter GmbH Brixentaler StraBe 1, 6305 Itter 21.02.2027
AT&S Austria Technologie & Systemtechnik AG Standort Industriepark 4, 8350 Fehring 25.02.2027
SAR ANLAGENBAU GmbH Standort BahnhofstraBe 34, 3363 Hausmening 28.02.2027
Montron GmbH Schonbrunner Allee 42, 2331 Vosendorf 11.03.2027
Steger Arbeitsschutz GmbH Am Pfarrbiihel 493, 5571 Mariapfarr 11.03.2027
Swarco Futurit Verkehrssignalsysteme Ges.mb.H. Manfred-Swarovski-StraBel, 7343 Neutal 12.03.2027
\Ej:?VOV'z;Tr:g'iézrr';?hf‘\j\r/iﬁ;ii';fi”d Wirtschaft Stubenring 1, 1010 Wien 24.03.2027
AHT Cooling Systems GmbH Standort Werksgasse 57, 8786 Rottenmann 26.03.2027
BRP-Rotax GmbH & Co KG RotaxstraBe 1, 4623 Gunskirchen 02.04.2027
LIS Industrieservice GmbH LunzerstraBe 64, 4030 Linz 02.04.2027
Messer Austria GmbH Standort IndustriestraBBe 5, 2352 Gumpoldskirchen 02.04.2027
Peter Pfaffeneder GmbH OstarrichistraBe 7, 3364 Neuhofen an der Ybbs 04.04.2027

auva.at
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Glitesiegel bis

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort

AbbVie GmbH

ZKW Lichtsysteme GmbH

iSi GmbH

Doppelmayr Seilbahnen GmbH

PKE Facility Management GmbH

Doka Osterreich GmbH

Flughafen Wien AG

GW St. Pdlten Integrative Betriebe GmbH
Hermes-Pharma GesmbH

Egger Bau GmbH

SPAR Osterreichische Warenhandels-AG
OSB Consulting GmbH

Collini GmbH

Collini GmbH

Senoplast Klepsch & Co GmbH

Merkur Versicherung AG

Volksbank Vorarlberg e. Gen.

Asma GmbH

Hasendhrl GmbH

Alu Konig Stahl GmbH

auva.at

Lembdckgasse 61/3.0G, 1230 Wien
Scheibbser StraBe 17, 3250 Wieselburg
Kirschnergasse 4 /6a, 1210 Wien

Standort Konrad-Doppelmayr-Str. 1, 6922 Wolfurt

ComputerstraBBe 6, 1100 Wien

Standort SchieBstand 7, 6401 Inzing
Postfach 1, 1300 Wien - Flughafen
Ghegastrasse 9-11, 3151 St. Pdlten-Hart
Schwimmschulweg 1a, 9400 Wolfsberg
Klausgasse 49, 5730 Mittersill

Standort Wallenmahd 46, 6850 Dornbirn
Standort Obere DonaustraBe 33, 1020 Wien
Standort Collini StraBe 1, 8750 Judenburg
Standort Wahastrasse 5, 5111 Blirmoos
Wilhelm-Klepsch-StraBe 1, 5721 Piesendorf
Conrad-von-HotzendorfstraBe 84, 8010 Graz
Standort RingstraBe 27, 6830 Rankweil
Gmiunder StraBe 229, 3970 Weitra

Standort Wagram 1, 4303 St. Pantaleon
Standort IZ-NO-SUD StraBe 1 Objekt 36

17.04.2027
23.04.2027
01.05.2027
07.05.2027
12.05.2027
15.05.2027
26.05.2027
11.06.2027
16.06.2027
23.06.2027
24.06.2027
01.07.2027
02.07.2027
03.07.2027
08.07.2027
08.07.2027
09.07.2027
10.07.2027
15.07.2027
22.07.2027
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Glitesiegel bis

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort

eww ag
G.L. Pharma GmbH

IAT GmbH

AVL List GmbH

PORR Bau GmbH

Netz Burgenland GmbH

voestalpine Rail Technology GmbH

HERZ Energietechnik GmbH
Pensionsversicherungsanstalt - Landesstelle Steiermark
Schenker & CO AG

Winkelbauer GmbH

Rosendahl Nextrom GmbH

Nagele Hoch- und Tiefbau GmbH

E-M Technik GmbH

Tecan Austria GmbH

OBB-Immobilienmanagement GmbH

Tor.support GmbH

dm drogeriemarkt GmbH - Verteilzentrum Enns

Werkschulheim Felbertal

auva.at

2355 Wiener Neudorf
StelzhamerstraBe 27, 4600 Wels
SchloBplatz 1, 8502 Lannach

Standort PorrstraBe 1, 6175 Kematen
Standort Hans-List-Platz 1, 8020 Graz
Standort PorrstraBe 1, 6175 Kematen
KasernenstraBe 9, 7000 Eisenstadt
KerpelystraBe 199, 8700 Leoben
HerzstraBe 1, 7423 Pinkafeld
Eggenberger StraBe 3, 8021 Graz
Stella-Klein-Low-Weg 11, 1020 Wien
Viertelfeistritz 64, 8184 Anger
Schachen 57, 8212 Pischelsdorf
IndustriestraBe 18, 6832 Sulz
Murmuhlweg 10a, 8112 Gratwein-StraBengel
UntersbergstraBe 1a, 5082 Grddig
LassallestraBe 5, 1020 Wien

Pelikanstr. 3, 4055 Pucking
FabrikstraBe 61, 4470 Enns
Werkschulheimstrasse 11, 5323 Ebenau

29.07.2027
30.07.2027
01.08.2027
05.08.2027
12.08.2027
13.08.2027
19.08.2027
20.08.2027
25.08.2027
27.08.2027
02.09.2027
03.09.2027
10.09.2027
11.09.2027
17.09.2027
23.09.2027
25.09.2027
07.10.2027
16.10.2027
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Sicherheitstechnische
Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig
mit Glitesiegel bis

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort

Polymer Competence Center Leoben Sauraugasse 1, 8700 Leoben 2 20.10.2027
Holz Klade GmbH Standort Auenfischerstrae 61, 9400 Wolfsberg 1 21.10.2027
Pankl Racing Systems AG - High Performance Systems Standort IndustriestraBe Ost 4, 8605 Kapfenberg 1 22.10.2027
Doka GmbH Josef Umdasch Platz 1, 3300 Amstetten 3 10.11.2027
Alpacem Zement Austria GmbH Wietersdorf 1, 9373 Klein St. Paul 2 17.11.2027
Dyckerhoff & Widmann GmbH ThanhoferstraBe 5-7, 4030 Linz 5 18.11.2027
Malerei Mitterbacher Ernst Twimberg 76, 9462 Bad St.Leonhard/Lavanttal 1 21.11.2027
Avis Autovermietung GmbH Lehrbachgasse 2, 1120 Wien 12 16.12.2027
Stadtwerke Bruck an der Mur GmbH StadtwerkestraBe 9, 8600 Bruck an der Mur 7 02.02.2028
HIRSCH Servo AG Glanegg 58, 9555 Glanegg 1 03.02.2028
Gemeinnutzige Wohn- und Siedlungsgenossenschaft "Salzburg" Ignaz-Harrer-StraBe 35, 5020 Salzburg 1 23.02.2028
Pfeifer Seil- und Hebetechnik GmbH Harterfeldweg 2, 4481 Asten 1 04.03.2028
Worthington Cylinders GmbH Beim Flaschenwerk 1, 3291 Kienberg bei Gaming 1 05.03.2028
LUMAR Personal Service GmbH Pongratzen Vorstadt 3, 9853 Gmund 1 20.03.2028
SCE Reisinger Bau GmbH Am Woéhr 24, 3341 Ybbsitz 1 25.03.2028
Urbas Maschinenfabrik GmbH Standort Th. Billroth StraBe 7, 9100 Volkermarkt 1 24.04.2028
Powerlines Energy Austria GmbH ObdacherstraBe 500, 9462 Bad St. Leonhard 1 29.04.2028
PENSIONSVERSICHERUNGSANSTALT - Landesstelle Salzburg Schallmooser HauptstraBe, 5021 Salzburg 1 07.05.2028
Urbas Maschinenfabrik GmbH Standort Eis 80, 9113 Ruden 1 13.05.2028
Constantia Teich GmbH Muhlhofen 4, 3205 Weinburg 1 18.05.2028

auva.at
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Prifstelle

ay

Anzahl Standorte Gutesiegel giiltig

Unternehmen, Organisation, Verein... Standort mit Giitesiegel bis
SPL TELE GmbH & Co KG Johann-Galler-StraBe 39, 27.05.2028
2120 Wolkersdorf im Weinviertel
ISEC GmbH Zur Wasserstatt 12, 9431 St. Stefan im Lavanttal 01.06.2028
hali GmbH Standort Karl-Schachinger-StraBe 1, 4070 Eferding 02.06.2028
Eisberg Osterreich GmbH Carl Auer von Wels-Bach-StraBBe 2, 4614 Marchtrenk 04.06.2028
Geze Austria GmbH Wiener BundesstraBe 85, 5300 Hallwang 15.06.2028
TANNPAPIER GmbH Standort FabrikstraBe 48a, 4050 Traun 23.06.2028
VENDO Kommunikation + Druck GmbH Johannes GutenbergstraBe 2, 4840 Vocklabruck 07.07.2028
KingBill GmbH Lainzer StraBe 2, 1130 Wien 08.07.2028
Macquarie Investment Management Austria Kapitalanlage AG Karntner StraBe 28, 1010 Wien 09.07.2028
Mahle Vécklabruck GmbH LinzerstraBe 48, 4840 Vocklabruck 21.07.2028
GPI Graz GmbH Erna-Diez-StraBe 2, 8053 Graz 23.07.2028
Docolution GmbH Dreihausgasse 19, 1150 Wien 27.07.2028
WEBER-HYDRAULIK GmbH Emil Weber Platz 1, 4460 Losenstein 04.08.2028
EVG Entwicklungs-und Verwertungs GmbH Gustinus- Ambrosi- Strasse 1-3, 8074 Raaba/Graz 19.08.2028
GPS - Gemeinnltziges Personalservice - Karnten GmbH Standort WeiherhofstraBe 1, 9431 St. Stefan im 20.08.2028
Lavanttal

Leittechnik GmbH Pummerinplatz 2, 4490 Sankt Florian 09.09.2028
Schoeller-Bleckmann Nitec GmbH HaupstraBe 2, 2630 Ternitz 28.09.2028
Grazer Spielstatten, Orpheum, Dom im Berg und Orpheumgasse 8, 8020 Graz 07.10.2028

SchloBbergbihne Kasematten GmbH

auva.at
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Unternehmen, Organisation, Verein...

Sicherheitstechnische
Prifstelle

Anzahl Standorte

Gutesiegel giiltig
bis

DSW Kristall AG & Co KG

GF Casting Solutions Altenmarkt GmbH & Co KG
Imerys Villach GmbH

AMST-Systemtechnik GmbH

Jugend am Werk Steiermark GmbH
Linetechnology GmbH

Ing. Hans Bodner Baugesellschaft m.b.H. & Co. KG.
Kabelplus GmbH

AAMP, Osterreichische Akademie fiir Arbeitsmedizin und Prévention

auva.at

Standort mit Glitesiegel
Standort SwarovskistraBe 30, 6112 Wattens 1
Essling 41, 8934 Altenmarkt bei Sankt Gallen 2
Standort Seebacher Allee 2, 9523 Villach 1
LamprechtshausenerstraBBe 63, 5282 Ranshofen 1
Lendplatz 35, 8020 Graz 80
Patertal 20, 3340 Waidhofen/Ybbs 1
Aloisia Bodner-StraBe 1, 6330 Kufstein 6
Standort Stdstadtzentrum 4, 2344 Maria Enzersdorf 1
Clemens Holzmeister StraBe 6, 4. Stock, 1100 Wien 1

08.10.2028
15.10.2028
27.10.2028
29.10.2028
02.11.2028
20.11.2028
26.11.2028
03.12.2028
14.12.2028
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